
-atr
ffi
EIT''
trr

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. DiVittorio, 2-21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 * P. IVA A2021020124
c.c. r.A.A. 172230t 1996 V A

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 10 del 1710312017

Oggetto: Affidamento incarico per assistenza a Studio Legale.

L'anno 2017 , addì 17 del mese di Marzo alle ore 8,30, in Azienda Speciale Servizi Sanitari
Vergiate, si e riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati
nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N'd'ordine Coqnome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro x
2 Roaro Mauro X
3 Anqoli Federica X
4 Petti Mauro x
5 Renzi Roberto X

Totale N. 4 1

Assume la presidenzail Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg



2t3

Deliberazione n. 10 del {710312A17

Oggetto: Affidamento incarico per assistenza a Studio Legale.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che è stato deciso di implementare la riorganizzazione aziendale delle
farmacie comunali.

CONSIDERATO che detta riorganizzazione comporta variazioni di orario e brevi
spostamenti delle farmacie di Vergiate e di Corgeno per il personale delle farmacie;

RICHIAMATE le proprie Deliberazioni: n.5 del 1810112017 "Approvazione incarico di
supporto aziendale" e n.8 del 610212017 "Approvazione Avviso di Concorso Pubblico per
curriculum e colloquio, ai fini dell'assunzione a tempo determinato di N. 2 farmacisti
collaboratori con contratto di apprendistato";

VISTA la legge della Regione Lombardia n.6 del 310312017 che integra la precedente
legge regionale n.33 del 3011212009 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)
che regola al Capo I e al Capo ll del Titolo Vll (Disposizioni in materia di assistenza
farmaceutica) la gestione delle Farmacie;

RITENUTO di dover operare nel rispetto delle leggi citate con particolare attenzione alla
normativa inerente il personale di Farmacia,

GONSIDERATO che la Azienda Speciale Servizi Sanitari Vergate è associata a CISPEL
Lombardia (Associazione delle lmprese e degli Enti di gestione dei servizi pubblici locali
della Lombardia) che ha Io scopo di rappresentare le aziende associate a livello
istituzionale agli organi regionali, provinciali e comunali;

SENTITO lo Studio Legale Quieti-Tarricone con sede in Via Matteotti, 11 a Bollate (Mi),
che opera già come consulente legale della suddetta CISPEL Lombardia;

VERIFICATA la disponibilità dello Studio legale Quieti-Tarricone ad assumere l'incarico in
oggetto;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti
e votanti;

DELIBERA

per le motivazionidi cui in premessa, parti integranti e sostanziali del presente Atto, e che
qui si intendono riportate,

Di affidare allo Studio Legale Legale Quieti-Tarricone con sede in Via Matteotti, 11
a Bollate (Mi) I'incarico di assistenza legale della Azienda Speciale Servizi Sanitari
Vergiate;

Di dare atto che gli impegni di spesa relativi alle diverse tipologie di consulenze
che verranno richieste saranno assunti con specifici atti del Direttore D'Azienda;



3t3

diseguito, attesa l'urgenza di provvedere, con successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs.267 del 1810812000 , con voti unanimi favorevoli, espressi nelle
forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti e votanti.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO


